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KH 09.04.2018 § 80 Kuntalain mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kun nan hal li tuk-
sen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden
maa lis kuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tar-
kas tet ta vak si sekä tilintarkastuksen jälkeen saatettava se valtuuston
kä si tel tä väk si kesäkuun loppuun mennessä.

 Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja nii-
den liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toi-
min ta ker to mus. Lisäksi kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa
kun ta kon ser nin, tulee laatia ja sisällyttää tilinpäätökseensä kon ser ni-
ti lin pää tös. Konsernitilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja ra-
hoi tus las kel man sekä liitetiedot. Tilinpäätöksen allekirjoittavat kun-
nan hal li tuk sen jäsenet ja kunnanjohtaja.

 Kuntalain mukaan kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa teh-
tä vä esitys tilikauden tuloksen käsittelemiseksi. Tilikauden tulos tar-
koit taa tuloslaskelman tulosta ennen varaus- ja rahastosiirtoja. Kir jai-
mel li ses ti tuloksen käsittely on ylijäämäisen tuloksen siirtämistä ta-
seen vapaaehtoiseen varaukseen, rahastoon tai tilikauden yli jää mä-
ti lil le. Pakolliset varaukset sen sijaan kirjataan tuloslaskelmaan luon-
teen sa mukaisiin kulueriin ennen tilikauden tulosta.

 Vuoden 2017 toimintakulut olivat 111,8 miljoonaa euroa. Vuosikate
oli 7,2 miljoonaa euroa eli 421 euroa /asukas.

 Tilikauden tulos on 0,2 miljoonaa euroa ja ylijäämä 0,3 miljoonaa eu-
roa.

 Vuonna 2017 kaupungin investointimenot olivat 5,2 miljoonaa euroa.
Lai na mää rä ilman konsernitilin saldoja oli 29,9 miljoonaa euroa eli
1.741 euroa/ asukas.

 Kaupunkia koskeva vuoden 2017 tilinpäätös on erillisliitteenä.
 Tilinpäätöksestä laaditaan erillinen mediatiedote.
 (LJ)

 Lisätiedot: talousjohtaja Leena Järvenpää, p. 03 4141 5210, leena.
jar ven paa(ät)fors sa.fi

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus ehdottaa valtuuston päättävän
seu raa vaa:



 1. Valtuusto hyväksyy, että tilikauden tulos 202.783,21 euroa kä si tel-
lään kaupungin ja liikelaitoksen erilliskirjanpidossa seuraavasti:

 Tuloutetaan kaupungin tehtyä poistoeroa suunnitelman mukaan
70.522,23 euroa ja tuloutetaan Forssan vesihuoltoliikelaitoksen teh-
tyä poistoeroa suunnitelman mukaan 38.442,85 euroa.

 Tilikauden ylijäämä 311.748,29 euroa kirjataan siten, että Forssan
ve si huol to lii ke lai tok sen tilikauden ylijäämään kirjataan 68.408,08 eu-
roa ja kaupungin tilikauden ylijäämään 243.340,21 euroa.

 2. Samalla valtuusto hyväksyy vuoden 2017 talousarvion mää rä ra ho-
jen ylitykset tilinpäätöskirjan Talousarvion toteutuminen -koh das sa
esitetyn mukaisesti.

 Lisäksi kaupunginhallitus allekirjoittaa vuoden 2017 tilinpäätöksen ja
an taa tilinpäätöksen tilintarkastajille tarkastettavaksi sekä saattaa ti-
lin pää tök sen tarkastuslautakunnan käsittelyn jälkeen edelleen val-
tuus tol le käsiteltäväksi.

 Samalla kaupunginhallitus oikeuttaa talousjohtajan tarvittaessa te ke-
mään tilinpäätökseen teknisluonteisia korjauksia ennen sen tuloa
val tuus ton käsiteltäväksi.

Käsittely: Talousjohtaja Leena Järvenpää oli asiantuntijana läsnä ko-
kouk ses sa tätä asiaa käsiteltäessä.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


